[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Шестьдесят восьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.11.2009г. № 261
           г.Троицк

О приватизации недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности города Троицка
Заслушав информацию начальника Управления муниципальной собственности администрации города Троицка Сагоконя Д.А. о приватизации недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности города Троицка,
Собрание депутатов города Троицка  Решает:

1. Информацию начальника Управления муниципальной собственности администрации города Троицка Сагоконя Д.А. о приватизации недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности города Троицка, принять к сведению (прилагается).
2. В  связи с несогласием с оценкой рыночной стоимости объектов недвижимости отложить рассмотрение вопроса о приватизации недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности города Троицка, по следующим объектам:
· нежилое полуподвальное помещение, общей площадью 78,8 кв. метров, расположенное по адресу: г. Троицк, ул. Октябрьская, 53;
· нежилое помещение №1 – магазин, торг №1, общей площадью 100,5 кв. метров, расположенное по адресу: г. Троицк, ул. Карташова, 42;
· нежилое помещение - сберкасса, общей площадью 178,8 кв. метров, расположенное по адресу: г. Троицк, ул. Ильина, 25;
· нежилое помещение №1 – торг №1, общей площадью 78,2 кв. метра, расположенное по адресу: г. Троицк, ул. Климова,19;
· нежилое помещение №1 - магазин, общей площадью 140,5 кв. метров, расположенное по адресу: г. Троицк, ул. Ленина, 97.
3. Рекомендовать администрации города Троицка (Синеок М.И.) провести оценку рыночной стоимости объекта недвижимости нежилого помещения – сберкасса, общей площадью 178,8 кв. метров, расположенного по адресу: г. Троицк, ул. Ильина, 25, у другого оценщика.
4. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянным комиссиям  по  финансово-бюджетной  и  экономической  политике  (Кощегулова Б.К.) и  по  промышленности,  предпринимательству  и  городскому  хозяйству   (Бондаренко В.Н.).
  Председатель Собрания

  депутатов города Троицка                                                          И.А. Разумовский

_1272099850.bin